EDITAL N° 08/2024 – PROEX-DEU

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA A OPERAÇÃO

RONDON PARANÁ 2024

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais da Universidade Estadual de Ponta

Grossa – UEPG, no exercício de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público o
resultado do processo de seleção de Bolsistas Profissionais Graduados, que irão participar da
Equipe de Organização da Operação Rondon Paraná 2024.

Nome Curso Classificação

Veridiane Parize Jornalismo  1º lugar
Larissa Milena Onorio Jornalismo 2º lugar

Nara Lia dos Santos Souza Jornalismo 3º lugar
Nilson de Paula Junior Jornalismo 4º lugar

Kauana Mendes Jornalismo 5º lugar
Leonardo Ribeiro Duarte Jornalismo 6º lugar

Vinicius Sampaio Rodrigues Jornalismo 7º lugar
Lucas Feld Guimarães Jornalismo 8º lugar

Nome Curso Classificação
Hilva Nathana Costa D’Amico Administração 1º lugar
Dara Sauer Inglês Administração - Comércio exterior 2º lugar
Henrique Christian Poruchenski Ciências Contábeis 3º lugar

A banca examinadora foi composta pelos(as) professores(as) Profa. Dra. Marilisa do Rocio

Oliveira, Profa. Dra. Leozenir Mendes Betim e Prof. Dr. Arthur Calheiros Amador

Ponta Grossa, 16 de maio de 2024.

Profa. Dra. Marilisa do Rocio Oliveira
Coordenadora Institucional da Operação Rondon Paraná 2024

Beatriz Gomes Nadal

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Culturais
Marina Tolentino Marinho

Diretora de Extensão